

Accesorii Calculator

I.D.: 34400605

Data publicarii 07.03.19 Coduri CPV 30237200-1

Pretul estimativ: 2.554,50 RON - 2.554,50 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Acumulator Bat-LEAD-12-W 7.2AH Buc 2 70 140
A4tech KRS-8372 USB tast+mouse Buc 1 49 49 Kingston SSD 120GB A400 Buc 1 110 110
Asus GT710 2Gb 64 bit Buc 3 200 600 ACER 21.5 K222HQL Buc 1 375 375 Flxing film HP
1102/2035 Buc 3 95 285 A4Tech 3D OP-720 USB Buc 1 17 17 ADATA 16GB UV150 USB 3.0
Buc 2 19 38 Cablu alimentare Buc 3 10 30 Cablu Micro USB 1.8 Buc 1 5 5 GENIUS KM-130
USB multimedia wired kit Buc 2 49 98 Sursa 500W Buc 1 70 70 Kingston 128Gb DT100G3 Buc
1 89 89 LG GH24NSD1 Buc 1 52 52 Drum Brother DR2100 Buc 1 380 380 TL-SG1005D Switch
10/100/1000 Gigabit Buc 1 56 56 CABLU FTP 5e Quantex Buc 9 1.5 13.5 Cablu Prelungitor
USB 1.8m Buc 1 7 7 Sky-Q5949A/Q7553A Buc 1 140 140 1794.5 2554.5
